2

[image: ]
ГЛАВНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АРХИТЕКТУРЫ  И  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
РЯЗАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]02 июня 2022 г.                                                                                               № 291-п

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования - Тырновское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области

	На основании обращения администрации муниципального образования –Шиловский муниципальный район Рязанской области, статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 2 Закона Рязанской области от 28.12.2018 № 106-ОЗ «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований Рязанской области и органами государственной власти Рязанской области», руководствуясь постановлением Правительства Рязанской области от 06.08.2008 № 153 «Об утверждении Положения о главном управлении архитектуры и градостроительства Рязанской области», главное управление архитектуры и градостроительства Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений Правила землепользования и застройки муниципального образования - Тырновское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области (далее – проект внесения изменений), утвержденные постановлением Главархитектуры Рязанской области от 03.06.2020 № 310-п «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования – Тырновское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области», в части изменения перечня видов разрешенного использования территориальной зоны «Зона отдыха» в связи с исключением условно разрешенного вида использования «Для индивидуального жилищного строительства».
2. Поручить государственному казенному учреждению Рязанской               области «Центр градостроительного развития Рязанской области» разработать проект внесения изменений.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю           за собой.

	Начальник                                                                                                 Р.В. Шашкин

image1.jpg